dixit. O generatio incredula: qđiu apđ vos ero: qđiu vos paciar: Abserte illū ad me. Et tulerunt eū. Et cum vidisset illuz: statim spiritus cōturbauit eū. et claus in terra volutabat spumans: et interrogauit patrem eius. Quān-
tū epis est ex quo hoc ei accidit. Ut ille dixit. Ab infancia. Et freq̄ter eū i in igne i in aquā nūlit: ut eū p̄deret. Si qđ potes adiuvia nos un-
sersus nři. Iesus aut̄ ait illi. Si potes credere: oia possi-
bilia sunt credēti. Et continuo exclamās pater pueri ait cū lachrymis. Credo dñm: adiu-
ua incredulitatē mēā. Et cū videret iesus cōcurrentē tur-
bā: minatus est spiritui im-
mundo dicens illi. Surde i-
muce spūs ego tibi p̄cipio
rei ab eo: i ampli⁹ ne introe-
as in eū. Et clamās i multū
discerpens eū exi⁹ ab eo. Et
factus est sicut mortuus: ita
ut multi dicerēt qđ mortuus
est. Iesus aut̄ tenens manū
ei⁹ eleuavit eū: i surrexit. Et
cū introisset i domū discipli-
ni⁹ secrete interrogabat eū.
Quare nos nō potuimus eis:

cere illū; Et dixit eis. Hoc ge-
nus in nullo p̄t exire nisi in

H edūl. orōne i trūmio.
tabar i mādatis nūs qđ dilexival

D e hoūl. dara tua qđ dilexi
nūa qm̄s dñm enīudet n̄rā de-

līcta: i ad sacrificiū celebran-
dū subditoy tibi corpora men-
tesq; sanctificer. **P** do **L**oio

Q uoniam p̄gmina i bibine mul-
tū mittit p̄res eis qđ nō p̄paraue-
rūt libi: sc̄nūs cū dies dñi est: no-
line p̄ristari: gaudiū eternū dñi ē

S unietel **C**op̄l. fortitudovia
dñm dona celestia suppliciter
dep̄camur: ut qđ sedula serui-
tute donante te gerimus: di-
gnis sensib⁹ tuo munere ca-
piam⁹. **P** d. **F**eria. vi.

L Eret cor querenti dñm:
querite dñm: i cōfirma-
min: querite faciē eius semp. **p̄s**
Confitemini dñm i invocare no-
mē ei⁹ annūciate ince gētes oya-

D festa qm̄s **C**olla. eius.
O p̄s deus: ut obseruati-
ones lacras annua deuotio-
ne recolētes: i corpe tibi pla-
ceamus et mēte. **P** do. **L**oio

N dñs. Conuertere israel
ad dñm deū tuū: qm̄ corru-

stā in iniquitate tua. Collite
vobisq; verba i querimini
ad dñm: i dicite ei. Dēm au-
fer iniquitatē: i accipe bonū
i reddemus vitulos labiorū
nōcor. Illur nō saluabit nos
sup equū nō ascēdemus: nec
dicem⁹ vlera: dñ nr̄i opa ma-
nuī nēaz: qz eius q in te est
misereberis ppli. Sanabo
cōtritiones eoz: diligā ros
spōtanee: qz auerlus e furor
meus ab eis. Ero qsl̄ ros: srl̄
germinabit qsl̄ libū. Erum-
per radix eius ut libani: ibut
rami ei⁹: et erit qsl̄ oliua glia
eius i odor ei⁹ ut libani. Co-
uertens sedētes in umbra ei⁹
viuet tritico i germinabunt
qsl̄ vinea. Memoriale eius si-
cut vinum libani. Ego exau-
diā i dirigā eū ut abiētē virē-
tē: ex me fructus ei⁹ inueniēt
est. Quis sapiēt et intelliget
ista: intelligēs i sciet hec. Or-
rete vie dñi i iusti ambula-
tō. Q uertere dñe. Gra. but i eis.
aliquāmlū i depeare super seruos
nos. v Dñe refugiu factus es
nobis agnatiōe i pgenie. Euā.
Loquente ielu ad turbas. qre
infra dñica. rem. fo. cl. Off.
Benedic asia mea dñs: i noli ob-